



ఆంధ్రప్రదేశ్ ఆంధ్ర ప్రదేశ్ ANDHRA PRADESH 24AA 524915
 Date : 24-03-2009 Serial No : 4,018 Denomination : 10

Purchased By :
 RACHAKONDA SEETHA W/O JANARDHAN R/O
 MANDANPALLY

[Signature]
 Sub Registrar
 Ex.Officio Stamp Vendor
 S.R.O. BHONGIRI

For Whom :

SELF

AFFIDAVIT

BEFORE THE RETURNING OFFICER

FOR THE ELECTION TO ANDHRA PRADESH

LEGISLATIVE ASSEMBLY CONSTITUENCY FROM-97



RACHAKONDA SITHA Wife of JANARDHAN, aged 35 years, Resident of H.No. 5-103, Mandanapalli village, Aler Mandal of Nalgonda Dist., candidate of the above election, do hereby solemnly affirm and state on oath as under:-

I am not accused of any offences punishable with imprisonment for 2 years or more in a pending cases in which charges have been framed by the court of the competent jurisdiction.

If the deponent is accused of any such offence(s) he shall furnish the following information

Contd...2

ATTESTED

[Signature]
NOTARY
 APPOINTED BY THE GOVT. OF A.P.

[Signature]

(రిటర్నింగు అధికారి భర్తీ చేయాల్సింది)

నామినేషను పత్రం వరుస సంఖ్య

14 (వరుస సంఖ్య)

ఈ నామినేషను పత్రాన్ని * అభ్యర్థి/ప్రతినిధి/అభ్యర్థి నా కార్యాలయములో

28-03-2019 తేదీన ప్రా.సం.దం 2-00

గంభీర సమయంలో నాకు సమర్పించారు



రిటర్నింగు అధికారి

తేదీ: 28/03/2019

* వర్తించని మాటలను కొట్టివేయండి.

5వ భాగం

నామినేషను పత్రాన్ని అంగీకరిస్తూ, లేదా విరూపిస్తూ, రిటర్నింగు అధికారి తీసుకున్న నిర్ణయం.

నేను 1951, ప్రజా ప్రాతినిధ్య చట్టం - 36 విభాగానికి అనుగుణంగా ఈ నామినేషను పత్రాన్ని పరిశీలించి, ఈ క్రింది విధంగా నిర్ణయించాను.

రిటర్నింగు అధికారి



ఆంధ్ర ప్రదేశ్ ఆంధ్ర ప్రదేశ్ ANDHRA PRADESH Date: 24-03-2009 Serial No: 4,019 Denomination: 10 24AA 524916

Purchased By :
RACHAKONDA SEETHA W/O JANARDHAN R/O
MANDANPALLY

[Signature]
Sub Registrar
Ex.Officio Stamp Vendor
S.R.O.- BHONGIRI

For Whom :
SELF



AFFIDAVIT

**BEFORE THE RETURNING OFFICER
FOR THE ELECTION TO ANDHRA PRADESH**

LEGISLATIVE ASSEMBLY CONSTITUENCY FROM-97

I, RACHAKONDA SITHA Wife of JANARDHAN, aged 35 years, Resident of H.No. 5-103, Mandanapalli village, Aler Mandal of Nalgonda Dist., candidate of the above election, do hereby solemnly affirm and state on oath as under:-

(Strike out whichever not applicable)

1) The following case(s) is/are pending against me in which cognizance has been taken by the court :-

(i) Section of the Act and description of the offence for which cognizance taken : - Nil -

Contd....2

I page:
ATTESTED

[Signature]
**NOTARY
APPOINTED BY THE GOVT. OF A.P.**

[Handwritten signature]

- (i) Case /First information report No./Nos. - Nil
- (ii) Police station(s) Nil, District(s) Nil, State(s). - Nil -
- (iii) Section(s) of the concerned Act(s) and short description of the offence(s) for which the candidate has been charged. - Nil -
- (iv) Court(s) which framed the charged. - Nil -
- (v) Date(s) on which the charge(s) was/were framed. - Nil -
- (vi) Whether all or any of the proceeding(s) have been stayed by any court(s) of competent jurisdiction. - Nil -

2. I have been/ have not been convicted of an offence(s) [other than any offence(s) referred to in sub-section (1) or sub-section (2), or covered in sub-section (3), of section 8 of the Representation of the People Act, 1951 (43 of 1951)] and sentenced to imprisonment for one year or more.

If the deponent is convicted and punished as aforesaid, he shall furnish the following information:

- (i) Case/First information report No./Nos. - Nil -
- (ii) Court(s) which punished. - Nil -
- (iii) Police station(s) - Nil - Dist. - Nil -, State(s) - Nil -
- (iv) Section(s) of the concerned Act(s) and short description of the offence(s) for which the candidate has ever been charged - Nil -

- 2nd page -
ATTESTED

Contd...3

As Kumar
NOTARY
APPOINTED BY THE GOVT. OF A.P.

28.08.2015



(v) Date(s) on which the sentence(s) was/were pronounced - Nil -

(vi) Whether the sentence(s) has/have been stayed by any court(s) of competent jurisdiction - Nil -

[Handwritten Signature]

SIGNATURE OF DEPONENT

Place : Bhongir

Date : 26.03.2009

VERIFICATION

I, the above named deponent do hereby verify and declare that the contents of this affidavit are true and correct to the best of my knowledge and belief no part of it is false and nothing material has been concealed therein.

Verified at Bhongir this 26th day of March, 2009.

3rd & Last Page:
ATTESTED

[Handwritten Signature]

DEPONENT

Note : The columns in this form which are not applicable to the deponent may be struck.



SWORN AND SIGNED
BEFORE ME ON THIS

26th day of March 2009.

[Handwritten Signature]
26/3/20

- (ii) The court which has taken cognizance : - Nil -
 (iii) Case No : - Nil -
 (iv) Date of order of the Court taking cognizance: - Nil -
 (v) Details of appeal(s)/applications(s) for revision, etc., if any, filed against above order taking cognizance : - Nil -

(2) That I give herein below the details of the assets (immovable, movable bank balance, etc.,) of myself, my spouse and dependents :

A. Details of movable assets.

(Assets in joint name indicating the extent of joint ownership will also have to be given)

S. No.	Description	Self	Spouse (s) Name (s) :	Dependent -1 Name :	Dependent-2 Name :	Dependent-3, Etc., Name :
(i)	Cash	10,000/-	Nil	Nil	Nil	Nil
(ii)	Deposits in Banks & Financial Institutions and Non Banking Financial Companies	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil

(iv)	Other Financial instruments NSS, Postal Saving, LIC, Policies etc.,	Nil				
------	--	-----	--	--	--	--

(v)	Motor Vehicles (details of make, etc.,)	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil
(vi)	Jewellery (give details of weight and value)	10 grams (Rs. 15,000)	Nil	Nil	Nil	Nil
(vii)	Other assets, such as values of claims/ interests	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil

Note : Value of bonds/ shares / Debentures as per the latest market value in stock exchange in respect of listed companies and as per books in the case of non listed companies should be given.

*Dependent here means a person substantially depends on the income of the candidate.

2nd page:
ATTESTED

Contd...3

A. Sampath Kumar
NOTARY
 APPOINTED BY THE GOVT. OF A.P.

28.12.21



(Note : Properties in joint ownership indicating the extent of joint ownership

will also have to be indicated)

S. No.	Description	Self	Spouse (s) Name (s) :	Dependent-1 Name :	Dependent-2 Name :	Dependent-3, Etc., Name :
(i)	Agricultural Land - Location (s) -Survey number(s) -extent (Total measurement) -current market value	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil

(ii)	Non- Agricultural Land - Location (s) -Survey number(s) -extent (Total measurement) -current market value	Nil	NIL	NIL	NIL	NIL
------	---	-----	-----	-----	-----	-----

(iii)	Buildings (Commercial and residential) - Location (s) - Survey number(s) -extent (Total measurement) -current market value	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil
(iv)	Houses/ Apartments, etc., - Location (s) -Survey number(s) -extent (Total measurement) -current market value	H.No. 5-103, Mandanpalli village, Aler mandal of Nalgonda Dist.	Nil	Nil	Nil	nil
(v)	Others (Such as interest in property)	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil

3rd ~~last~~ page

ATTESTED

est. net

Contd...4

A. Sarpath Kumar
NOTARY

APPOINTED BY THE GOVT. OF A.P.



(3) I give herein below the details of my liabilities / overdues to public financial institutions and government dues :-

(Note : Please give separate details for each item)

S. No.	Description	Name and address of Bank/ Financial Institution(s) / Department(s)	Amount outstanding as on 25.03.10
(a)(i)	Loans from Banks	Nil	Nil
(ii)	Loans from financial	Nil	Nil

Government dues :-			
(iii)	(a) Dues to departments dealing with government accommodation	Nil	Nil
	(b) Dues to department dealing with supply of water	Nil	Nil
	(c) Dues to departments dealing with supply of electricity	Nil	Nil
	(d) Dues to department dealing with telephones	Nil	Nil
	(e) Dues to department dealing with government transport (including aircrafts and helicopters)	Nil	Nil
	(f) Other dues, if any	Nil	Nil

4th page:
ATTESTED

Contd...5

28.3.10

Ashwini
NOTARY

APPOINTED BY THE GOVT. OF A.P.



S. No.	Description	Name and address of Bank/ Financial Institution(s) / Department(s)	Amount outstanding as on
(b)(i)	Income Tax including surcharge [Also indicate the assessment year upto which Income Tax Return filed. Give also Permanent Account Number (Pan)]	Nil	Nil
(ii)	Wealth Tax [Also indicate the assessment year upto which wealth tax return filed]	Nil	Nil
(iii)	Sales Tax Only in case of proprietary business]	Nil	Nil
(iv)	Property Tax	Nil	Nil

(4) My Educational Qualifications are as under :-

(GIVE DETAILS OF SCHOOL AND UNIVERSITY EDUCATION)

Sl. No.	Name of the Course	Name of School/College	Name of Board / University	Year of passing
1	7 th Class	Govt. H.S. Palvancha, Khammam Dist		1989

5th & Last page

ATTESTED

[Signature]
DEPONENT

VERIFICATION

I, the deponent above named, do hereby verify and declare that the contents of this affidavit are true and correct to the best of my knowledge and belief: no part of it is false and nothing material has been concealed there from.

Verified at Bhongir this the 26 day of March, 2009.

[Signature]
DEPONENT

**SWORN AND SIGNED
BEFORE ME ON THIS**
26th day of March 2009.



A. Sampath Kumar 26/3/09
A. SAMPATH KUMAR
B.Com., L.L.B.,
ADVOCATE NOTARY
BHONGIR TOWN

ENTERED AS DOCUMENT
No. 863 OF 2009 ON 26/3/2009
IN THE NOTARIAL REGISTER

ఫారం - 2 బి
(4వ నియమం చూడండి)

నామినేషను ఫత్రం
ఆంధ్రప్రదేశ్ రాష్ట్ర శాసనసభకు ఎన్నికలు

Sl. No. (14)
28/3/2019
2017

ఈ క్రింద పేర్కొన్న 1వ భాగం లేదా 2వ భాగంలో ఎర్పించబడి దానిని కొట్టివేయండి.

1వ భాగం వర్తింపదు.

(గుర్తింపు పొందిన రాజకీయ పార్టీ నిలబెట్టిన అభ్యర్థి ఉపయోగించాలి.)

నేను, ----- అసెంబ్లీ నియోజకవర్గం నుండి శాసనసభ ఎన్నికలకు అభ్యర్థిగా నామినేట్ చేస్తున్నాను.

అభ్యర్థి పేరు : -----
తండ్రి/తల్లి/భర్త పేరు : -----
అతని తపాలా చిరునామా : -----

అసెంబ్లీ నియోజక వర్గపు ఎన్నికల జాబితా

నెంబరు భాగంలోగల ----- వరుస సంఖ్యలో అతని పేరు నమోదు అయి ఉన్నది.

నా పేరు ----- అది ----- అసెంబ్లీ నియోజక
వర్గపు ఎన్నికల జాబితా ----- నెంబరు భాగం లోగల ----- వరుస సంఖ్యలో
నమోదు అయి ఉన్నది.

ప్రతిపాదకుని సంతకం

తేదీ

1. 9-8-98 తేదీగల ప్రకటన నెం. ఎస్.ఓ. 558 పి (ఇ) ద్వారా బదులుగా ఉంచడమయింది.

(గరిష్ఠ పొందిన రాజకీయ పార్టీచే నిలబెట్టిన అభ్యర్థి ఉపయోగించాలి.)

జిల్లా (97)

పేరు: అసెంబ్లీ నియోజక వర్గం నుండి కానన నిధి ఎన్నికలకు అభ్యర్థిగా నామినేట్ చేస్తున్నాను.

అభ్యర్థి పేరు

రావణిండ్ సీత

శుద్ధి/తల్లి/తల్లి పేరు

బసంత్

జన్మ తేదీ/చిరునామా

(గ్రామం: మందవపల్లి

మండలం: జిల్లా.

ఫోన్: 599900

Cell No: 9177483590, 9959562056

జిల్లా (97)

అసెంబ్లీ నియోజక వర్గం ఎన్నికల జాబితా నెం.

183

జాబితా నెం.

388

వరుస సంఖ్యలో అతని పేరు నమోదయి ఉన్నది.

ఈ అసెంబ్లీ నియోజకవర్గం ఓటర్లపని, మాపేర్లు ఈ క్రింద చూపినట్లుగా అసెంబ్లీ నియోజకవర్గం ఓటర్ల జాబితాలో నమోదు అయి ఉన్నవని పేరు తెలియ జేస్తున్నాను.

ఈ నామినేషనుకు సంబంధించినట్లు గుర్తుగా మా సంతకాలను ఈ క్రింద జతచేస్తున్నాము:

ప్రతిపాదితుల చిరునామా, వారి సంతకాలు

వరుస సంఖ్య	ఓటరు జాబితాలో ప్రతిపాదితుని సంఖ్య	వూర్తి పేరు	సంతకం	తేదీ
1	2	3	4	5
1	183	100	మాంపురమ్ రామకృష్ణ	28-03-2009
2	183	250	రెడ్డి సెట్టి సత్యనారాయణ	28-03-09
3	183	322	పద్మావతి కృష్ణారావు	28-03-09
4	183	607	రెడ్డి మారయ్య రేణుక	28-03-09
5	183	748	అమ్మకొండ రమేష్	28-03-09
6	183	749	అమ్మకొండ మాధవ	28-03-09
7	183	177	కొండంబల వారయ్య	28-03-09
8	183	439	అయ్యల వెంకటేశ్వర్లు	28-03-09
9	183	284	సుంకం చంద్రయ్య	28-03-09
10	183	196	వల్లభ వెంకటేశ్వర్లు	28-03-09

గమనిక: నియోజక వర్గంలోని 10 మంది ఓటర్లు ప్రతిపాదితులుగా ఉండాలి.

ఈ క్షణం/2వ భాగంలో (వర్తించని దానిని కొట్టివేయండి) పేర్కొన్న అభ్యర్థిని నేను ఈ నామినేషనుకు నిమ్మకాయ ఇందు మూలంగా ఈ క్రింది విధంగా ప్రకటిస్తున్నాను

35

ఎ) నాకు ----- ఎంపికల వయస్సు పూర్తయ్యింది.

(ఈ క్రింది బి. (i) లేదా బి. (ii) లో వర్తించని దానిని కొట్టి వేయండి)

బి) (i) ----- పార్టీదారు ఈ ఎన్నికలలో నన్ను నిలబెట్టారు. అది ఈ రాష్ట్రంలో గుర్తింపు పొందిన జాతీయ/రాష్ట్ర పార్టీ పై పార్టీకి ప్రత్యేకించిన డిప్యూటీ నాకు కేటాయింబాలని కోరుతున్నాను.

సి.పి.ఐ. (యం.ఎల్) న్యూడెమోక్రసీ లీడర్

(ii) ----- పార్టీ దారు ఈ ఎన్నికలలో నన్ను నిలబెట్టారు. అది ఒక రిజిస్టర్డ్ గుర్తింపు పొందిన రాజకీయ పార్టీ/ఈ ఎన్నికల్లో నేను స్వతంత్ర అభ్యర్థిగా పోటీ చేస్తున్నాను. (వర్తించని దానిని కొట్టి వేయండి) నేను ఎటుకొన్న విషయాలు ప్రాధాన్యతా క్రమంలో క్రింది విధంగా వున్నాయి.

(i) సీలంపె వ్యామ (ii) ఓ.ఎ (iii) జి.మూ.

సి) నాపేరు, నా ~~అభ్యర్థి~~/భర్త పేరు పైన పేర్కొన్నట్లుగా ఏకమంగా తెలసు ----- బాపలో చెప్పడం జరిగింది.

డి) నాకు తెలిసినంత వరకు, నా విశ్వాసం మేరకు ఈ రాష్ట్ర శాసన సభ సీటు తాళిన భర్త చేయడానికి గాను నన్ను ఎంపిక చేయడానికి నాకు అర్హత ఉన్నది. తనర్హత విధిలేదు.

జి.సె(ఎ) గోదావరి

అంబప్పశాక్

అతడు

+ నేను ----- కులం/తెలుగు చెంది యున్నానని, అది రాష్ట్రంలోని ప్రాంతానికి సంబంధించి

ఈ రాష్ట్రంలోగల పెడ్యాలు కులం/పెడ్యాలు తెగకు చెందినవని కూడా తెలియజేస్తున్నాను

అంబప్పశాక్

రాష్ట్ర శాసనసభకు ప్రస్తుతం ఒక పాఠ జరుగుతున్న సాధారణ ఎన్నికలు/ఉప ఎన్నికలలో రెండు కంటే ఎక్కువ శాసనసభ నియోజక వర్గాలకు అభ్యర్థిగా నన్ను నామినేటు చేయలేదని, నామినేటు చేయకూడదని కూడా తెలియజేస్తున్నాను.

ఆర్.సీల్

అభ్యర్థి సంతకం

తేదీ 28-03-2009

+ వర్తించనట్లయితే పేరాను కొట్టి వేయండి.

** వర్తించని మాటలను కొట్టి వేయండి.

గమనిక :- "గుర్తింపు పొందిన రాజకీయ పార్టీ" అంటే సంబంధిత రాష్ట్రంలో, 1968 ఎన్నికల గుర్తుల (ప్రత్యేకింపు, కేటాయింపు) ఉత్తయివుల క్రింద ఎన్నికల సంఘం గుర్తించిన రాజకీయ పార్టీ అని అర్థం.

అభ్యర్థిని--

- (i) ఈ దిగువ పేర్లన్న కారణాలకుగాను దోషిగా నిర్ణయించడం జరిగిందా, --
 - (ఎ) 1951, ప్రజా ప్రాతినిధ్య చట్టం (1951 లో 43వ చట్టం)లోని 8వ విభాగపు (1)వ ఉప విభాగం క్రింద ఏదేని నేరానికి/ఏవేని నేరాలకు గానూ; లేదా
 - (బి) (2)వ ఉప విభాగంలో నిర్దిష్టపరచిన ఏదేని శాసనాన్ని ఉల్లంఘించినందులకుగాను; లేదా

జవాబు/లేదు

(ii) ఏదేని నేరానికి/ఏవేని నేరాలకుగాను దోషిగా నిర్ణయించడం జరిగిందా ? ఇందుకు సంబంధించి రెండు సంవత్సరాలు లేదా అంతకంటే ఎక్కువ కాలం పాటు కారాగార శిక్షను విధించడం జరిగిందా ?

సమాధానం "అవును" అయినట్లయితే, అభ్యర్థి ఈ క్రింది సమాధానాన్ని సమకూర్చాలి:--

- (i) కేసు/ప్రధమ సమాచార నివేదిక నెంబరు/నెంబర్లు -----
- (ii) పోలీస్ స్టేషను/స్టేషన్లు ----- జిల్లా/జిల్లాలు ----- రాష్ట్రం/రాష్ట్రాలు -----
- (iii) నేర/నేరాల నిర్ణయం జరిగిన దానికి సంబంధించిన చట్టం/చట్టాలలోని విభాగం/విభాగాలు, నేరం/నేరాల సంక్షిప్త వివరణ -----
- (iv) నేర/నేరాల నిర్ణయం జరిగిన తేదీ/తేదీలు -----
- (v) అభ్యర్థి నేరాన్ని/నేరాలను నిర్ణయించిన కోర్టు/కోర్టులు -----
- (vi) విధించిన శిక్ష/శిక్షలు (కారాగార శిక్ష/శిక్షల కాలపరిమితిని మరియు/లేదా జరిమానా/జరిమానాల పరిమాణాన్ని తెలియజేయాలి.)---

- (vii) జైలు నుండి విడుదలయిన తేదీ/తేదీలు -----
- (viii) సదరు నేర నిర్ణయించిన నిర్ణయాధికారి దాఖలయిన ఏదేని అపీలు/అపీళ్లు అపీళ్లు లేదా ఏదేని రివిజను/ఏవేని రివిజన్లు వుందా/ వున్నాయా ----- అవును/కాదు
- (ix) రివిజను కోసం దాఖలయినట్టి అపీలు/అపీళ్లు లేదా దరఖాస్తు/దరఖాస్తుల తేదీ, వివరాలు-----
- (x) రివిజను కోసం అపీలు/అపీళ్లు లేదా దరఖాస్తు/దరఖాస్తులు దాఖలయినట్టి కోర్టు/కోర్టుల పేరు -----
- (xi) రివిజను కోసం దాఖలయిన సదరు అపీలు/అపీళ్లు లేదా దరఖాస్తు/దరఖాస్తులు పరిష్కారమయిందా, పరిష్కారమయ్యాయా లేక పెండింగులో వుందా/వున్నాయా -----
- (xii) రివిజను కోసం దాఖలయిన సదరు అపీలు/అపీళ్లు లేదా దరఖాస్తు/దరఖాస్తులు పరిష్కార మయినట్లయితే -----
 - ఎ) పరిష్కారమయిన తేదీ/తేదీలు -----
 - బి) జారీ అయిన ఉత్తరువు/ఉత్తరువుల స్వభావం -----

ప్రతికం: ఆచార్య
తేదీ: 28-03-2009

ఆర్.సి.ఆర్
అభ్యర్థి సంతకం